

**Endorsement on D2 - 619/2019 dated 22.11.2019**

Copy of the G.O (Rt.)No.472/2019/F&WLD dated 22.11.2019 is forwarded to the individuals through the controlling officers concerned. The following movement order is issued.

1. Sri. Martin Lowel, Assistant Conservator of Forest ,O/o Divisional Forest Officer is directed to take full additional charge of the post of Working Plan Officer Munnar and relieve Sri.Joshil M, Assistant Conservator of Forest who in turn will take charge of the post of Assistant Conservator of Forests, Social Forestry, Kozhikode and relive Sri V Rajan, Assistant Conservator of Forests .
2. On relive Sri. V Rajan, Assistant Conservator of Forests will take the post of Assistant Conservator of Forests, SIP, Kannur and relive Sri. G Pradeep, Assistant Conservator of Forests who inturn will take charge of the post of Assistant Conservator of Forests, Social Forestry, Kannur.
3. Sri.M. Unnikrishanan, Divisional Forest Officer, Ranni is directed to take full additional charge of the post of Assistant Conservator of Forests, O/o Divisional Forest Officer, Ranni and relieve Smt.Sumu Joseph who inturn will take charge of the post of Liaison Officer, Ernakulam.
4. Sri. Sailesh V.K., Assistant Conservator of Forests, O/o Additional Principal chief Conservator of Forests is directed to take full additional charge of the post of Assistant Conservator of Forests (VE) and relive Sri. S.R. Radhakrishnan, Assistant Conservator of Forests who in turn will take charge of the post of PFM Co-Ordinator, O/o Chief Conservator of Forests (E&TW) and relive Sri. Sunil Sahadevan.
5. On relive Sri. Sunil Sahadevan will take charge of the post of Divisional Forest Officer, Timber sales, Thiruvananthapuram and relieve Sri. K I Pradeepkumar who is holding full additional charge of post.
6. Sri. Sunilkumar K, Technical Assistant , O/O Additional Principal chief Conservator of Forests(NR), Kozhikode is directed to take full additional charge of the post of Divisional Forest Officer , Kozhikode and relieve Sri. V P Jayaprakash who in turn take charge of the post of Assistant Conservator of Forests, Social Forestry, Extension, Kozhikode and relieve Sri. M T

*invt  
3  
23/11*

Harilal, who in turn will take charge of the post of Assistant Conservator of Forests , Social Forestry, Wayanad and relive Sri. M Rajeevan

7. On relive Sri. M Rajeevan, Assistant Conservator of Forests will take charge the post Divisional Forest Officer, Kozhikode and relieve Sri. Sunilkumar K who is holding full additional charge of post.
8. Sri. J.P. Sajeev Kumar, Assistant Conservator of Forests, SIP, Kollam is directed to take full additional charge of the post of Technical Assistant, O/o Southern circle Kollam and relive Sri. Muhammad Anwar, Assistant Conservator of Forests who in turn will take charge of post of the Deputy Director, SFTI, Arippa and relive Sri. John Mathew, Assistant Conservator of Forests.
9. On relive Sri. John Mathew, Assistant Conservator of Forests will take charge of the post of Technical Assistant, O/o Chief Conservator of Forests ,Southern Circle Kollam and relive Sri. J.P Sajeev Kumar, who is holding full additional charge of post
- 10 Sri. Jayaprakash. K, Assistant Conservator of Forests Vested Forest , Palakkad is directed to take full additional charge of Assistant Conservator of Forests, Research Palakkad and relive Sri. Sanil I.P, Assistant Conservator of Forests who in turn will take charge of the post of Technical Assistant, O/O Field Director, Project Tiger , Kottayam.
- 11 Sri. Anoop Kumar PK, Divisional Forest Officer Kasargod is directed to take full additional charge of the post of Assistant Conservator of Forests, Social Forestry, Kasargod and relive Sri. Biju P, Assistant Conservator of Forests who in turn will take charge of the post of Working Plan Officer, Munnar and relive Sri. Martin Lowel, who is holding full additional charge of post.
- 12 Sri. Manoj K, Assistant Conservator of Forests SIP, O/o Conservator of Forests, Palakkad is directed to take full additional charge of the post of Technical Assistant, O/o Chief Conservator of Forests (Wildlife) Palakkad and relive Sri. Ajith K Raman, Assistant Conservator of Forests who in turn will take charge of the post of Assistant Conservator of Forests, Social Forestry , Kasargod and relive Sri. Anoop Kumar PK, who is holding full additional charge of the post.

13. Sri. Ajith N., Assistant Conservator of Forests Administration is directed to take full additional charge of the Assistant Conservator of Forests (Planning) and relive Sri. Justin Stanly, Assistant Conservator of Forests who in turn will take charge of the post of Divisional Forest Officer, Flying squad Division, Thiruvananthapuram and relive Sri. Santhosh Kumar S, Assistant Conservator of Forests.
- 14 On relive, Sri. Santhosh Kumar S, Assistant Conservator of Forests will take charge of the post of Assistant Conservator of Forests, Planning and relive Sri. Ajith N, Assistant Conservator of Forests who is holding full additional charge of the post.
15. Sri. Praveen P., Assistant Conservator of Forests (BDC) is directed to take full additional charge of the post of Assistant Conservator of Forests, Special Afforestation and relive Sri. V.G. Anil Kumar, Assistant Conservator of Forests who in turn will take charge of the post of Technical Assistant, O/o Chief Conservator of Forests (HRD) and relive Sri. R Vinayan, Assistant Conservator of Forests.
- 16 On relive, Sri. R Vinayan, Assistant Conservator of Forests will take charge of the post of Assistant Conservator of Forests, (Project Elephant) O/o the Chief Wild Life Warden.
- 17 Sri. Manoj K, Assistant Conservator of Forests, SIP, O/o Conservator of Forests, Palakkad is directed to take full additional charge of Technical Assistant, O/o Chief Conservator of Forests (Wildlife) Palakkad.
18. Sri. Viju Varghese, Assistant Conservator of Forests (VE) is directed to take full additional charge of the post of Assistant Conservator of Forests (T&E), O/o Principal Chief Conservator of Forests( Social Forestry).

Chief Conservator of Forests (WP&R)  
Holding full additional charge of Additional  
Principal Chief Conservator of Forests (Administration).

‘ഭരണഭാഷ- മാതൃഭാഷ’



കേരള സർക്കാർ



സംഗ്രഹം

വനം വന്യജീവി വകുപ്പ് - ജീവനക്കാര്യം - അസിസ്റ്റന്റ് ഫോറസ്റ്റ് കൺസർവേറ്റർ തസ്തികയിലെ സ്ഥലംമാറ്റനിയമനം - ഉത്തരവ് പുറപ്പെടുവിക്കുന്നു.

വനം വന്യജീവി (എഫ്) വകുപ്പ്

G.O.(Rt)No.472/2019/F&WLD തീയതി,തിരുവനന്തപുരം, 22/11/2019

പരാമർശം:- ഭരണവിഭാഗം ഉപമുഖ്യ വനപാലകന്റെ 07.11.2019-ലെ D2/619/2019 നമ്പർ കത്ത്.

ഉത്തരവ്

വനം വകുപ്പിലെ ഭരണപരമായ സൗകര്യർത്ഥം അസിസ്റ്റന്റ് ഫോറസ്റ്റ് കൺസർവേറ്റർ തസ്തികയിൽ താഴെ പറയുന്ന സ്ഥലമാറ്റങ്ങൾ നടത്തി ഉത്തരവ് പുറപ്പെടുവിക്കുന്നു.

1. മൂന്നാർ വർക്കിംഗ് പ്ലാൻ ഓഫീസറായ ശ്രീ. എം. ജോഷിമിനെ, ശ്രീ. വി. രാജനെ സ്ഥലംമാറ്റുന്ന ഒഴിവിൽ കോഴിക്കോട് സോഷ്യൽ ഫോറസ്റ്റി അസിസ്റ്റന്റ് ഫോറസ്റ്റ് കൺസർവേറ്ററായി നിയമിക്കുന്നു.
2. സ്ഥലം മാറ്റുന്ന ശ്രീ. വി. രാജനെ, ശ്രീ. ജി. പ്രദീപിനെ സ്ഥലംമാറ്റുന്ന ഒഴിവിൽ കണ്ണൂർ എസ്.ഐ.പി-യിൽ അസിസ്റ്റന്റ് ഫോറസ്റ്റ് കൺസർവേറ്ററായി നിയമിക്കുന്നു.
3. സ്ഥലം മാറ്റുന്ന ശ്രീ. ജി. പ്രദീപിനെ, ശ്രീ. കെ. വി. ഹരികൃഷ്ണനെ സ്ഥലംമാറ്റുന്ന ഒഴിവിൽ കണ്ണൂർ സോഷ്യൽ ഫോറസ്റ്റി അസിസ്റ്റന്റ് ഫോറസ്റ്റ് കൺസർവേറ്ററായി നിയമിക്കുന്നു.
4. സ്ഥലം മാറ്റുന്ന ശ്രീ. കെ. വി. ഹരികൃഷ്ണനെ, ശ്രീമതി. സുമി ജോസഫിനെ സ്ഥലം മാറ്റുന്ന ഒഴിവിൽ റാന്നി ഡിവിഷനിൽ അസിസ്റ്റന്റ് ഫോറസ്റ്റ് കൺസർവേറ്ററായി നിയമിക്കുന്നു.
5. സ്ഥലം മാറ്റുന്ന ശ്രീമതി. സുമി ജോസഫിനെ, എറണാകുളം അഡ്വക്കേറ്റ് ജനറലിന്റെ ഓഫീസിൽ നിലവിൽ ഒഴിവുള്ള വനം വകുപ്പിന്റെ ലെയ്സൺ ഓഫീസർ തസ്തികയിൽ അസിസ്റ്റന്റ് ഫോറസ്റ്റ് കൺസർവേറ്ററായി നിയമിക്കുന്നു.
6. വനം വകുപ്പ് ആസ്ഥാനത്തു സി.സി.എഫ് (ഇടീടി ഡബ്ല്യു) ഓഫീസിൽ പി.എഫ്.എം കോ-ഓർഡിനേറ്ററായ ശ്രീ. സുനിൽ സഹദേവനെ തിരുവനന്തപുരം ടിംബർ സെയിൽസ് ഓഫീസിൽ നിലവിൽ ഒഴിഞ്ഞുകിടക്കുന്ന ഡിവിഷണൽ ഫോറസ്റ്റ് ഓഫീസറായി നിയമിക്കുന്നു.

7. വയനാട് സോഷ്യൽ ഫോറസ്സി അസിസ്റ്റന്റ് ഫോറസ്റ്റ് കൺസർവേറ്ററായ ശ്രീ. എം. രാജീവനെ, ശ്രീ. വി. പി. ജയപ്രകാശിനെ സ്ഥലംമാറ്റുന്ന ഒഴിവിൽ കോഴിക്കോട് ഡിവിഷണൽ ഫോറസ്റ്റ് ഓഫീസറായ് നിയമിക്കുന്നു.
8. സ്ഥലം മാറ്റുന്ന ശ്രീ. ജയപ്രകാശ് വി. പി-യെ, ശ്രീ ഹരിലാൽ എം.ടി -യെ സ്ഥലംമാറ്റുന്ന ഒഴിവിൽ കോഴിക്കോട് സോഷ്യൽ ഫോറസ്സി എക്സിട്രെൻഷൻ അസിസ്റ്റന്റ് ഫോറസ്റ്റ് കൺസർവേറ്ററായി നിയമിക്കുന്നു.
9. സ്ഥലം മാറ്റുന്ന ശ്രീ ഹരിലാൽ എം.ടി -യെ ശ്രീ. എം. രാജീവനെ സ്ഥലംമാറ്റിയ ഒഴിവിൽ വയനാട് സോഷ്യൽ ഫോറസ്സി അസിസ്റ്റന്റ് ഫോറസ്റ്റ് കൺസർവേറ്ററായി നിയമിക്കുന്നു.
10. അരിപ്പ SFTI ഡെപ്യൂട്ടി ഡയറക്ടറായ ശ്രീ. ജോൺ മാത്യുവിനെ, ശ്രീ. മുഹമ്മദ് അൻവറിനെ സ്ഥലം മാറ്റുന്ന ഒഴിവിൽ കൊല്ലം സതേൺ സർക്കിൾ ചീഫ് ഫോറസ്റ്റ് കൺസർവേറ്ററുടെ ഓഫീസിൽ ടെക്നിക്കൽ അസിസ്റ്റന്റായി നിയമിക്കുന്നു.
11. സ്ഥലം മാറ്റുന്ന ശ്രീ. മുഹമ്മദ് അൻവറിനെ, ശ്രീ. ജോൺ മാത്യുവിനെ സ്ഥലംമാറ്റിയ ഒഴിവിൽ അരിപ്പ SFTI ഡെപ്യൂട്ടി ഡയറക്ടറായി നിയമിക്കുന്നു.
12. പാലക്കാട് റിസർച്ച് അസിസ്റ്റന്റ് ഫോറസ്റ്റ് കൺസർവേറ്ററായ ശ്രീ. സന്ദീപ് ഐ. പി.-യെ കോട്ടയം പെരിയാർ ട്രൈബൽ റിസർവ്വ് <sup>ചീഫ് ഡയറക്ടർമാരുടെ</sup> നിലവിൽ <sup>ഓഫീസിൽ</sup> ഒഴിഞ്ഞുകിടക്കുന്ന ടെക്നിക്കൽ അസിസ്റ്റന്റ് തസ്തികയിൽ നിയമിക്കുന്നു.
13. പാലക്കാട് വൈൽഡ് ലൈഫ് സി.സി.എഫ് ഓഫീസിൽ ടെക്നിക്കൽ അസിസ്റ്റന്റായ ശ്രീ. അജിത് കെ രാമനെ, ശ്രീ. ബിജു പി-യെ സ്ഥലം മാറ്റുന്ന ഒഴിവിൽ കാസർഗോഡ് സോഷ്യൽ ഫോറസ്സി അസിസ്റ്റന്റ് ഫോറസ്റ്റ് കൺസർവേറ്ററായി നിയമിക്കുന്നു.
14. സ്ഥലം മാറ്റുന്ന ശ്രീ. ബിജു പി-യെ, ശ്രീ എം. ജോഷിമിനെ സ്ഥലംമാറ്റിയ ഒഴിവിൽ മൂന്നാർ വർക്കിംഗ് പ്ലാൻ ഓഫീസറായി നിയമിക്കുന്നു.
15. തിരുവനന്തപുരം ഫ്ളെയിങ്ങ് സ്കാഡിൽ ഡിവിഷണൽ ഫോറസ്റ്റ് ഓഫീസറായ ശ്രീ സന്തോഷ് കുമാർ എസ് -നെ, ശ്രീ ജസ്റ്റിൻ സ്റ്റാൻലിയെ സ്ഥലം മാറ്റുന്ന ഒഴിവിൽ വനം വകുപ്പ് ആസ്ഥാനത്തെ അസിസ്റ്റന്റ് ഫോറസ്റ്റ് കൺസർവേറ്റർ (പ്ലാനിങ്ങ്) ആയി നിയമിക്കുന്നു.
16. സ്ഥലം മാറ്റുന്ന ശ്രീ ജസ്റ്റിൻ സ്റ്റാൻലിയെ, ശ്രീ സന്തോഷ് കുമാർ എസ് -നെ സ്ഥലം മാറ്റിയ ഒഴിവിൽ തിരുവനന്തപുരം ഫ്ളെയിങ്ങ് സ്കാഡിൽ ഡിവിഷണൽ ഫോറസ്റ്റ് ഓഫീസറായി നിയമിക്കുന്നു.
17. വനം വകുപ്പ് ആസ്ഥാനത്തിൽ സ്പെഷ്യൽ അഫോറസ്റ്റേഷൻ അസിസ്റ്റന്റ് ഫോറസ്റ്റ് കൺസർവേറ്ററായ ശ്രീ. അനിൽകുമാർ വി.ജി-യെ ശ്രീ. വിനയൻ ആർ -നെ സ്ഥലം മാറ്റുന്ന ഒഴിവിൽ വനം വകുപ്പ് ആസ്ഥാനത്തു സി.സി.എഫ് (IHRD) ഓഫീസിൽ ടെക്നിക്കൽ അസിസ്റ്റന്റ് ആയി നിയമിക്കുന്നു.
18. സ്ഥലം മാറ്റുന്ന ശ്രീ. വിനയൻ ആർ -നെ വനം വകുപ്പ് ആസ്ഥാനത്തെ ചീഫ് വൈൽഡ് ലൈഫ് വാർഡന്റെ ഓഫീസിൽ നിലവിൽ ഒഴിഞ്ഞു കിടക്കുന്ന അസിസ്റ്റന്റ് ഫോറസ്റ്റ് കൺസർവേറ്റർ (പ്രൊജക്ട് എലിഫന്റ്) ആയി നിയമിക്കുന്നു.
19. വിജിലൻസ് വിഭാഗം ഉപമുഖ്യവനപാലകന്റെ ഓഫീസിൽ അസിസ്റ്റന്റ് ഫോറസ്റ്റ്

കൺസർവേറായ ശ്രീ. രാധാകൃഷ്ണൻ എസ്. ആർ -നെ, ശ്രീ. സുനിൽ സഹദേവനെ സ്ഥലം മാറ്റിയ ഒഴിവിൽ വനം വകുപ്പ് ആസമാനത സി.സി.എഫ് (ഇടീടി ഡബ്ല്യു) ഓഫീസിൽ പി.എഫ്.എം കോ-ഓർഡിനേറ്ററായി നിയമിക്കുന്നു.

(ഗവർണ്ണറുടെ ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

S PRAVEEN

JOINT SECRETARY

അഡിഷണൽ പ്രിൻസിപ്പൽ ചീഫ് കൺസർവേറ്റർ ഓഫ് ഫോറസ്റ്റ് (ഭരണം),തിരുവനന്തപുരം  
ബന്ധപ്പെട്ട ഉദ്യോഗസ്ഥർക്ക് (APCCF(Admn) മുഖേന)  
പ്രിൻസിപ്പൽ അക്കൗണ്ടന്റ് ജനറൽ (ആഡിറ്റ്), കേരള , തിരുവനന്തപുരം  
അക്കൗണ്ടന്റ് ജനറൽ (എ & ഇ), കേരള, തിരുവനന്തപുരം  
വെബ് & ന്യൂ മീഡിയ  
വനം വന്യജീവി (പി.എസ്) വകുപ്പ്  
കരുതൽ ഫയൽ/ ഓഫീസ് കോപ്പി.

ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം

Signature valid

Digitally signed by S.P.  
Date: 2019.11.22 15:47:15  
Reason: Approved

സെക്ഷൻ ഓഫീസർ

പകർപ്പ്:-ബഹു വനം വകുപ്പ് മന്ത്രിയുടെ പ്രൈവറ്റ് സെക്രട്ടറിയ്ക്ക്.  
വനം വകുപ്പ് അഡിഷണൽ ചീഫ് സെക്രട്ടറിയുടെ പി.എ ങ്ക്.